1

DIRECTUM-25360-1228739

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2022 №  1889/10 -01

О сроках завершения муниципальных программ

городского округа Чехов

В целях совершенствования программно-целевого планирования

и приведения муниципальных программ городского округа Чехов

в соответствие с государственными программами Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить 31.12.2022 года действие следующих муниципальных

программ городского округа Чехов:

- «Здравоохранение», утвержденной постановлением Администрации

городского округа Чехов от 08.10.2019 № 2254/11-03 (с внесенными

изменениями);

- «Культура», утвержденной постановлением Администрации

городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2213/11-02 (с внесенными

изменениями);

- «Образование», утвержденной постановлением Администрации

городского округа Чехов от 11.10.2019 № 2276/11-01 (с внесенными

изменениями);

- «Социальная защита населения», утвержденной постановлением

Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2214/11-04

(с внесенными изменениями);

- «Спорт», утвержденной постановлением Администрации городского

округа Чехов от 15.10.2019 № 2300/11-02 (с внесенными изменениями);

2

DIRECTUM-25360-1228739

- «Развитие сельского хозяйства», утвержденной постановлением

Администрации городского округа Чехов от 11.10.2019 № 2277/16-01

(с внесенными изменениями);

- «Экология и окружающая среда», утвержденной постановлением

Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2203/14-01

(с внесенными изменениями);

 - «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности

населения», утвержденной постановлением Администрации городского

округа Чехов от 07.10.2019 № 2202/18-03 (с внесенными изменениями);

- «Жилище», утвержденной постановлением Администрации

городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2200/12-01 (с внесенными

изменениями);

- «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»,

утвержденной постановлением Администрации городского округа Чехов

от 07.10.2019 № 2205/19-01 (с внесенными изменениями);

- «Предпринимательство», утвержденной постановлением

Администрации городского округа Чехов от 15.10.2019 № 2294/16-01

(с внесенными изменениями);

- «Управление имуществом и муниципальными финансами»,

утвержденной постановлением Администрации городского округа Чехов

от 07.10.2019 № 2199/10-02 (с внесенными изменениями);

- «Развитие институтов гражданского общества, повышение

эффективности местного самоуправления и реализации молодежной

политики», утвержденной постановлением Администрации городского

округа Чехов от 07.10.2019 № 2206/11-02 (с внесенными изменениями);

- «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса»,

утвержденной постановлением Администрации городского округа Чехов

от 02.10.2019 № 2178/15-01 (с внесенными изменениями);

- «Цифровое муниципальное образование», утвержденной

постановлением Администрации городского округа Чехов от 15.10.2019

№ 2303/20-02 (с внесенными изменениями);

- «Архитектура и градостроительство», утвержденной постановлением

Администрации городского округа Чехов от 08.10.2019 № 2253/13-01

(с внесенными изменениями);

- «Формирование современной комфортной городской среды»,

утвержденной постановлением Администрации городского округа Чехов

от 07.10.2019 № 2204/19-01 (с внесенными изменениями);

- «Строительство объектов социальной инфраструктуры»,

утвержденной постановлением Администрации городского округа Чехов

от 08.10.2019 № 2251/13-01 (с внесенными изменениями);

- «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда»,

утвержденной постановлением Администрации городского округа Чехов

от 08.10.2019 № 2252/13-01 (с внесенными изменениями).

3

DIRECTUM-25360-1228739

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов